
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11331015S

2. Data e Regjistrimit 31/01/2011
3. Emri i Subjektit SAKULI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga dytësore Tiranë - Vorë,magazinë 
pranë postbllokut hekurudhor,fshati Muçaj 
5.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.400,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime dhe sherbime ne fushen e reklamave , sinjalistikes 

dhe printimeve dixhitale. Import-eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, 
makineri; pjese kembimi, lende ndertimi, pajisje 
hidrosanitare, elektronike, elektrike, elektroshtepiake, 
mobileri, konfeksione, pije freskuese e alkolike, duralumin, 
bime medicinale, produkte kozmetike, lende te para, lende 
gjysme te gatshme e te perpunuara dhe cdo mall e produkt i 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. 
Sherbim konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh , audio, 
video, ndricim, piroteknike, teknike eventesh (aktivitetesh), 
Organizim, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh per 
venete (aktivitete), Import, eksporte , si dhe sherbime te 
ndryshme te lidhura me sa me siper duke u interpretuar ne 
menyre te zgjeruar. Projektim ,zbatim, ndricim, arkitektural-
eksterier. Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe 
industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasada, shtrim rrugesh, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe 
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bonifikime. Ndertime per N/Stacione, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarje e 
energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per 
prishjen e ndertimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me teknike druri, teknike, metalik dhe xhami dhe rifinitura te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese, barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjik, termike 
dhe te kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture.Prodhime multivideo audiovizuale, monatzh 
video, regji, etj    
Abedin Sakuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2011                Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbedinSakuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  Muçaj Rruga dytesore Tirane-Vore, magazine 
prane postbllokut hekurdhor. Pasuria nr 133/15 Volumi 11, 
Faqe 134. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAKULI
E-Mail: financa@sakuli.com  
Telefon: 0692062422  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90BEFD1-0588-4B70-80E7-287E7F371A3D
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-494558-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640026-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.12.2011 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit dt.20.12.2011 ne te cilin u 
vendos zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 
Nr.1  dt.26.12.2011 per emerimin si eksperte kontabel z.Shpresa Brecani per hartimin e 
Raportit per zmadhimin e kapitalit nepermjet kontributit ne natyre.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve Nr.2 date 28.12.2011 ne te cilin u vendos miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit nepermjet kontributit ne natyre .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abedin Sakuli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.703.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abedin Sakuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("2.754,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Sakuli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.597.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Sakuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("2.646,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081463-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 22.04.2013 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 10948 Rep. Nr. 215/1 Kol. date 22.04.2013 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emiljan Sakuli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abedin Sakuli")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82B8F1C-4CF8-4B4B-AF08-4CD399BA1202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF69C03-2D27-4C0F-8368-5CDDA9E8F5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E62E869-8C14-4B66-8E37-8B2ADA54D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0863E5-A546-4ADB-9653-AB2CBCA30E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0863E5-A546-4ADB-9653-AB2CBCA30E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201D8D2E-6DBD-433D-A598-E0BF65B68B17
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ishte                      ("51.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abedin Sakuli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.703.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abedin Sakuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abedin Sakuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.754,00")            u be              ("5.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222218-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
6546 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
4180 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
9618 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521315-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835370-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694AC3DA-138E-4322-81AB-23D23A85FD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F48153-3D22-4D29-9E2A-8B67A25F3E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C647A2E2-B21B-495D-ADAD-0B24B1F50EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C647A2E2-B21B-495D-ADAD-0B24B1F50EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EEA948-B1DE-42F7-98EC-681F714F8E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21534E59-31B2-4E88-804F-A66258A0C6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A2E9F7-D5D9-4152-9FB9-353D6B0BDEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2FB0DE-BD45-42A4-82F1-74CFCA20466E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AC9FDF-4B85-4F82-9959-A37A24A42AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93EC8D9-7E88-4617-A4D5-AB2FCB8C768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93EC8D9-7E88-4617-A4D5-AB2FCB8C768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB72715-0EEB-4F32-8F74-E9B386A0D1DC


5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101463-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancin vjetor per vitin finaciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175311-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409482-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.11.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhime dhe sherbime ne fushen e reklamave , sinjalistikes dhe 
printimeve dixhitale. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, makineri; pjese kembimi, lende ndertimi, pajisje hidrosanitare, 
elektronike, elektrike, elektroshtepiake, mobileri, konfeksione, pije freskuese e alkolike, 
duralumin, bime medicinale, produkte kozmetike, lende te para, lende gjysme te gatshme e 
te perpunuara dhe cdo mall e produkt i lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj 
shoqerie.")          u be            ("Prodhime dhe sherbime ne fushen e reklamave , 
sinjalistikes dhe printimeve dixhitale. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice 
te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, makineri; pjese kembimi, lende 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B5D7B8-9688-4969-97C2-650BEAFAD4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A2292E-8E46-4B15-97AA-B43C3DE771C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D2F037-A0F5-4470-9329-EEA84103985F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1344439-234B-4BC6-B7B4-11B4372012DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321E182C-309E-479B-81A6-233032BE77F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321E182C-309E-479B-81A6-233032BE77F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B1C11C-0FC6-4D07-9818-B984E4D24C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86829717-155D-4BD1-9976-1119CAE2FE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86829717-155D-4BD1-9976-1119CAE2FE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA9F93-5F8C-4DF8-906F-5A43FC5694EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC0F853-0396-4BC9-8E85-80B958DFC2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBCA33E-E45F-4559-AA81-B3DFDE95C29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3192CC8F-9EDA-437D-B39E-B8EE1BA17B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E12F27-43A9-4373-B0A9-DA4C7009B973
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ndertimi, pajisje hidrosanitare, elektronike, elektrike, elektroshtepiake, mobileri, 
konfeksione, pije freskuese e alkolike, duralumin, bime medicinale, produkte 
kozmetike, lende te para, lende gjysme te gatshme e te perpunuara dhe cdo mall e 
produkt i lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Sherbim konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh , audio, video, ndricim, piroteknike, teknike eventesh 
(aktivitetesh), Organizim, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh per venete 
(aktivitete), Import, eksporte , si dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sa me siper 
duke u interpretuar ne menyre te zgjeruar. Projektim ,zbatim, ndricim, arkitektural-
eksterier.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514322-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2016, ku është vendosur: - 
Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abedin Sakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2016")            u be              ("20/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833425-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F49C35A-6D73-48DD-8EC5-05F2540DA088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B82A71-D7DE-4C6E-8A6B-730FCABA34E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B82A71-D7DE-4C6E-8A6B-730FCABA34E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4609009-27E4-43DA-9ED9-8D4709A5E1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB36B258-1DFB-4245-BC8B-04D55E438406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D796EC2-6471-4F90-8C70-2E8FE8ADA23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D796EC2-6471-4F90-8C70-2E8FE8ADA23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79002BA7-7C14-4920-8058-17E39CC82CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AFAF45-3161-4DD7-B030-4312E63EAF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA88B0A-C9F0-416E-A691-5B24CA58D2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1C7EB0-6BAA-486B-8142-5F7E41732F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F23208-8091-40EE-B36E-EF73D4D3F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BF5B7A-8B9E-4EE2-AA7D-FC108921A78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C94C7-A028-463C-8333-FE147EDDB723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C94C7-A028-463C-8333-FE147EDDB723
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13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148458-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
9805 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
164 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241508-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 7/630-N2, Ekspozite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347988-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 7/630-N2, Ekspozite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390492-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDD29BC-507E-4A88-9161-496DA0A781F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19959B0D-DA29-413D-8DCE-8569B07B71AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19959B0D-DA29-413D-8DCE-8569B07B71AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD0919-95D5-4E04-8E50-AB71237EC951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A498F-B300-4905-8458-7756BD404096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CAF3A5-1A7C-40EB-ADAF-CD1893DA83ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CAF3A5-1A7C-40EB-ADAF-CD1893DA83ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E6286B-C6AA-4578-98A4-3CF71A95ADEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8294BE5-B360-4E0F-8033-92C71A9EF5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8294BE5-B360-4E0F-8033-92C71A9EF5BA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878597-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920006-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 28.08.2018 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
AA493RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
AA746UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 9618 
R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175681-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 23.04.2019, për hapjen e një adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@sakuli.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7595960-C2C6-450B-8E27-2DC934067916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56F7DFD-7374-4D87-AC29-83174096E539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354D572E-373B-44EE-96FD-98EC90339C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D775BA-9C1C-4D39-B473-BDBA7B7F385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D775BA-9C1C-4D39-B473-BDBA7B7F385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF7696-23F7-4834-81CB-C6790164B681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1663F-79BC-4FFD-9D89-DF6B4A244972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF955F-6D87-4744-A67E-481811A2753F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F5C57D-5950-49EC-94A7-E1F2E84399A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB0B31B-897B-4BF5-8C01-18BAB8BD8416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB0B31B-897B-4BF5-8C01-18BAB8BD8416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5279B643-ACF7-4A6E-9638-495F9EEA3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD4ABBD-ABDE-4D85-8915-9548D02E537E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
873 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275273-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sakuli Vendimi i Asamblese per Vitin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar e-albania 2018.xlsx
SAKULI SHENIMET PASQYART FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e-
albania 2018.xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334317-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
386 YP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
AA493RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517751-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AB 
208 AG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9EEEA5-59EA-44BB-A820-06FD76D05A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C37E2-EC77-4881-A78E-2364E3F90C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C37E2-EC77-4881-A78E-2364E3F90C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C7FA06-217C-4568-8CBB-D4563C2F96A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14BE678-4380-446D-A53D-67C65E8975D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A40CE7-CCE0-487D-A650-98F36D973756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D5AF70-B8E3-4FF3-87BB-A56859728328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34768E9A-5505-452D-9BE0-49266197D40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34768E9A-5505-452D-9BE0-49266197D40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3543800-21AB-4D3C-A4BD-0F519ED7CBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573B8AA-71C5-4867-9F8E-6F2536C57AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573B8AA-71C5-4867-9F8E-6F2536C57AB5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526451-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.06.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 9805 
S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 873 
LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 4180 
P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AB 208 
AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 6546 
U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 386 
YP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
AA746UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 164 
EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFA962-B39A-4929-92D6-67B61627389E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFA962-B39A-4929-92D6-67B61627389E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A085ECF-A5F5-428E-AA49-CE365BFABD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8DD4F-9100-4190-AAB4-37510ACA1977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8DD4F-9100-4190-AAB4-37510ACA1977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4737F4-03A7-4BF2-AF9C-7D2955F33680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E414F21-5ECB-4DBF-99BA-66C69DBEEDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73537C01-59A3-452E-A0D0-9AE412860DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99D4DC-522F-45F2-A0D8-543DB1C9CB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01023FB-9AC6-4235-B410-BC8133E370C3
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24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593381-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
23.09.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhime dhe sherbime ne fushen e reklamave , sinjalistikes dhe 
printimeve dixhitale. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, makineri; pjese kembimi, lende ndertimi, pajisje hidrosanitare, 
elektronike, elektrike, elektroshtepiake, mobileri, konfeksione, pije freskuese e alkolike, 
duralumin, bime medicinale, produkte kozmetike, lende te para, lende gjysme te gatshme e 
te perpunuara dhe cdo mall e produkt i lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj 
shoqerie. Sherbim konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh , audio, video, ndricim, 
piroteknike, teknike eventesh (aktivitetesh), Organizim, konsulence, asistence, kontraktim 
pajisjesh per venete (aktivitete), Import, eksporte , si dhe sherbime te ndryshme te lidhura 
me sa me siper duke u interpretuar ne menyre te zgjeruar. Projektim ,zbatim, ndricim, 
arkitektural-eksterier.")          u be            ("Prodhime dhe sherbime ne fushen e 
reklamave , sinjalistikes dhe printimeve dixhitale. Import-eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, makineri; pjese kembimi, 
lende ndertimi, pajisje hidrosanitare, elektronike, elektrike, elektroshtepiake, 
mobileri, konfeksione, pije freskuese e alkolike, duralumin, bime medicinale, 
produkte kozmetike, lende te para, lende gjysme te gatshme e te perpunuara dhe cdo 
mall e produkt i lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Sherbim 
konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh , audio, video, ndricim, piroteknike, 
teknike eventesh (aktivitetesh), Organizim, konsulence, asistence, kontraktim 
pajisjesh per venete (aktivitete), Import, eksporte , si dhe sherbime te ndryshme te 
lidhura me sa me siper duke u interpretuar ne menyre te zgjeruar. Projektim 
,zbatim, ndricim, arkitektural-eksterier. Punime germimi ne toke, Ndertime civile 
dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, 
veshje fasada, shtrim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime per 
N/Stacione, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarje e 
energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve, 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me teknike druri, teknike, 
metalik dhe xhami dhe rifinitura te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese, barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet 
kundra zhurmes per infrastrukture.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBCD754-1CD1-4490-829C-35C9BD6169C8
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641634-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.01.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
dytesore Tirane-Vore, magazine prane postbllokut hekurdhor. Pasuria nr 133/15 
Volumi 11, Faqe 134.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647830-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Abedin Sakuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abedin Sakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2021")            u be              ("20/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651426-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.1.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Prodhime dhe sherbime ne fushen e reklamave , sinjalistikes dhe 
printimeve dixhitale. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, makineri; pjese kembimi, lende ndertimi, pajisje hidrosanitare, 
elektronike, elektrike, elektroshtepiake, mobileri, konfeksione, pije freskuese e alkolike, 
duralumin, bime medicinale, produkte kozmetike, lende te para, lende gjysme te gatshme e 
te perpunuara dhe cdo mall e produkt i lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj 
shoqerie. Sherbim konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh , audio, video, ndricim, 
piroteknike, teknike eventesh (aktivitetesh), Organizim, konsulence, asistence, kontraktim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBCD754-1CD1-4490-829C-35C9BD6169C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38539D8F-DB28-4916-BD25-6AD9D5DCDC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E431895-7922-47C7-9F1C-FE65B78623AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A4CCF-1541-4B94-932F-6BBEA6CD5DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A4CCF-1541-4B94-932F-6BBEA6CD5DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30E4847-A4B1-4B3B-AF76-93369BF5752C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD37DBF0-AAD5-42D2-A4D3-E3156933F5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AE2228-A103-4160-9322-2475AB0D0370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776CFB5-05C7-4523-8F88-432D40865836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776CFB5-05C7-4523-8F88-432D40865836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035EA0E9-404B-4DD2-A9D9-AA0951D18EFE
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pajisjesh per venete (aktivitete), Import, eksporte , si dhe sherbime te ndryshme te lidhura 
me sa me siper duke u interpretuar ne menyre te zgjeruar. Projektim ,zbatim, ndricim, 
arkitektural-eksterier. Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale, 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada, shtrim 
rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore 
sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime per N/Stacione, kabinat e transformatoreve, 
linja e TN e te mesem dhe shperndarje e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me teknike 
druri, teknike, metalik dhe xhami dhe rifinitura te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese, barrierra dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture.")          u be            ("Prodhime dhe sherbime ne fushen e 
reklamave , sinjalistikes dhe printimeve dixhitale. Import-eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, makineri; pjese kembimi, 
lende ndertimi, pajisje hidrosanitare, elektronike, elektrike, elektroshtepiake, 
mobileri, konfeksione, pije freskuese e alkolike, duralumin, bime medicinale, 
produkte kozmetike, lende te para, lende gjysme te gatshme e te perpunuara dhe cdo 
mall e produkt i lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Sherbim 
konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh , audio, video, ndricim, piroteknike, 
teknike eventesh (aktivitetesh), Organizim, konsulence, asistence, kontraktim 
pajisjesh per venete (aktivitete), Import, eksporte , si dhe sherbime te ndryshme te 
lidhura me sa me siper duke u interpretuar ne menyre te zgjeruar. Projektim 
,zbatim, ndricim, arkitektural-eksterier. Punime germimi ne toke, Ndertime civile 
dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, 
veshje fasada, shtrim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime per 
N/Stacione, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarje e 
energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve, 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me teknike druri, teknike, 
metalik dhe xhami dhe rifinitura te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese, barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet 
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kundra zhurmes per infrastrukture.Prodhime multivideo audiovizuale, monatzh 
video, regji, etj    ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740676-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 09/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D80B108-F0E0-4A35-BDF1-4365AEE22B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9E2175-DBB7-474F-BED0-963F7E66F57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9E2175-DBB7-474F-BED0-963F7E66F57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B41A5D-097F-4D7A-9938-D5C87F9F2DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED607AA-188D-4135-BEA9-2DD0530DC331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9420AB-400D-4C36-8C09-9071EB081565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7184DA-F402-438A-BDCB-7E871C1D5A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198CCBA-B3F8-4203-AC44-8EED7DFF69B3

